
Dziennik Ustaw Nr 28 - 1586 - Poz. 261 

261 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA OBRONY NARODOWEJ 

z dnia 29 marca 1999 r. 

w sprawie stawek uposażenia zasadniczego żołnierzy zawodowych. 

Na podstawie art. 11 ust. 2 oraz w związku z art. 48 
ust. 2 ustawy z dnia 17 grudnia 1974 r. o uposażeniu 
żołnierzy (Dz. U. z 1992 r. Nr 5, poz. 18, z 1995 r. Nr 4, 
poz. 17 i Nr 34, poz. 163, z 1996 r. Nr 7, poz. 44 i Nr 139, 
poz. 647 oraz z 1997 r. Nr 80, poz. 496, Nr 106, poz. 678, 
Nr 141, poz. 943 i 944) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się stawki uposażenia zasadniczego 
według stopnia wojskowego z uwzględnieniem wysłu­
gi lat dla żołnierzy nie objętych obowiązkowym ubez­
pieczeniem emerytalnym i rentowym, w wysokości 
określonej w załączniku nr 1 do rozporządzenia. 

2. Ustala się stawki uposażenia zasadniczego we­
dług stopnia wojskowego z uwzględnieniem wysługi 
lat dla żołnierzy objętych obowiązkowym ubezpiecze­
niem emerytalnym i rentowym, w wysokości określo­
nej w załączniku nr 2 do rozporządzenia. 

§ 2. Ustala się stawki uposażenia zasadniczego we­
dług stanowiska służbowego dla stanowisk podstawo­
wych, w wysokości określonej w załączniku nr 3 do roz­
porządzenia. 

§ 3. Przepisy rozporządzenia stosuje się również do 
żołnierzy pełniących służbę w jednostkach wojsko­
wych podległych Ministrowi Spraw Wewnętrznych 
i Administracji. 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 3/MON Ministra Obro­
ny Narodowej z dnia 2 lutego 1998 r. w sprawie uposa­
żenia zasadniczego żołnierzy zawodowych (Dz. Rozk. 
MON, poz. 11). 

§ 5. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogło­
szenia z mocą od dnia 1 stycznia 1999 r. 

Minister Obrony Narodowej: J. Onyszkiewicz 




